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شـرکت زیـج، متخصـص اجـرای پروژه هـای هـوش تجـاری و به کارگیـری 

داده هـای  روی  ماشـین  یادگیـری  و  متـن کاوی  داده کاوی،  روش هـای 

کسب وکارهاسـت. مختلـف  حوزه هـای 

از پیاده سـازی تخصصـی انبـار داده تـا طراحـی سفارشـی داشـبوردهای 

تحلیلـی و مدیریتـی، از راهکار هـای شـرکت زیـج اسـت. در کنـار آن، اجـرای 

مسـئله  نـگاه  بـا  ماشـین  یادگیـری  و  متـن کاوی  داده کاوی،  فرآیند هـای 

محـور، به صـورت تخصصـی صـورت می گیـرد.

صـورت  بـه  امنیتـی  پروتکل هـای  و  اسـتانداردها  رعایـت  ضمـن  زیـج، 

رسـمی، بـا چند کلیک سـاده نتایج داده ها را بصـورت گزارش های کاربردی، 

سفارشـی و پویـا در اختیارتـان قـرار می دهـد.

هـر زمانـی کـه نیـاز بـه تصمیـم گیـری، پیش بینـی و رصد عملکرد کسـب 

وکار خود دارید؛ زیج بهترین نقشـه راه  را در آسـمان کسـب وکارتان رسـم 

خواهـد کرد.

هدف اصلی زیج، سـاده نمودن مفهوم کاربرد تحلیل داده و پیاده سـازی 

آن بـرای انـواع کسب وکارهاسـت. زیج، بنا به درخواسـت کارفرمـا اقدام به 

اجـرای هـر مرحلـه از پیاده سـازی انبـار داده منحصربه فـرد تـا تحلیـل داده  

حوزه هـای مختلف کسـب وکار می کند.

تحلیل داده

و هوشمندی کسب وکار

زیج
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مشــتری، خورشــید نوربخــش منظومــه کســب وکار شماســت و 

وجــود او هســته ی اصلــی آن اســت.

در بــازار رقابتــی ایــن روزهــا، داده هــای ثبــت شــده از رفتــار مشــتریان 

در هــر لحظــه، بــرگ برنــده شماســت. حرکــت از ســوی روش هــای 

ســنتی بــه رویکردهــای داده محــور در رهبــری مشــتریان، امــکان ارائــه 

راهکارهــای تــازه و جذابــی بــرای بازگشــت، گروه بنــدی، وفــاداری، 

رضایــت و ســودآوری مشــتریان فراهــم می کنــد.

زیــج بــا تخصــص در تحلیــل رفتــار مشــتریان، بــا راهکارهــای خــود، بــه 

شــما در کشــف نقــاط ضعــف و قــوت کســب وکارتــان و بهره منــدی از 

فرصت هــای پنهــان کمــک می کنــد.

دقــت در تجزیــه و تحلیــل داده هــای مشــتریانِ شــما، تخصــص زیــج 

اســت.

CUSTOMERCUSTOMER
BEHAVIORBEHAVIORANALYSISANALYSIS

تحلیـــــــل

داده هـای مشتریـان
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در تحلیل رفتار مشتر یـان

)KPI( داشبوردهای مدیریتی و عملکردی با شاخص های کلیدی عملکرد کسب وکار

RFM گروه بندی مشتریان با تکنیک تحلیلی

تحلیل احساسات مشتریان

تحلیل ابعاد مشارکت مشتریان

خوشه بندی مشتریان

راهکــار
های زیج
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)KPI( با شاخص های کلیدی عملکرد کسب وکار

های مدیریتـیداشبورد

     و عملکــردی
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داشبوردهای هوش تجاری زیج در تحلیل داده های مشتریان، بر شاخص های کلیدی 

برای  که  هر معیار کمی، کیفی و فرآیندی  یا  و  با مشتری  ارتباط  و  بازاریابی  در  عملکرد 

تصمیم گیرندگان کسب وکار شما مهم است، تمرکز می کند و نتایج تجزیه و تحلیل داده ها 

را در قالب اشکال و نمودارهای تحلیلی گرافیکی ارائه می کند.

بهتر است پرکاربردترین شاخص  های کلیدی عملکرد زیج در بازاریابی و ارتباط با مشتری 

را بشناسید:

• محاسبه نرخ رشد مشتریان

• محاسبه شاخص تعداد مشتریانی که اخیراً جذب شده  اند

• محاسبه درصد تبدیل مشتریان بالقوه به مشتریان بالفعل

• محاسبه نرخ ریزش مشتری

• محاسبه نرخ بازگشت مشتریان جدید

• محاسبه سهم مشتریان جدید از فروش کسب و کار

)CLV( محاسبه ارزش طول عمر مشتری •

• محاسبه نرخ خرید مجدد

• محاسبه شاخص وفاداری و رضایت مشتری

مزایای داشبوردهای زیج در تحلیل داده های مشتریان، به عنوان یک ابزار قدرتمند، در 

بهبود فهم عمیق تر و تصمیم گیری های بهتر برای کسب و کارتان به شرح زیر است:

• تنظیم سطوح دسترسی کاربران چه در جایگاه مدیران ارشد و چه کارکنان بخش های 

عملیاتی

• دسترسی در یک نگاه، در هر زمان و تنها با چند کلیک ساده

• طراحی سفارشی بر اساس نیازها و خواسته های کارفرما

• محاسبه و نمایش شاخص های کلیدی 

• حفظ امنیت داده های کسب وکار و پیاده سازی با مجوزهای امنیتی

با  و  کنید  استفاده  زیج  رایگان  مشاوره  از  داشبوردها  پیاده سازی  برای  می توانید  شما 

دریافت دموی رایگان زیج اقدام کنید.
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مشتریان وفادار و قدیمی شما با مشتریان تازه وارد تفاوت دارند!

مشتریان قدیمی پیش از این به شما اعتماد کرده اند. حفظ این مشتریان هزینه 

کمتری نسبت به جذب مشتریان جدید دارد، اما سود بیشتری برایتان می آورد. 

شناسایی هر گروه از مشتریان اولین گام برای اجرای استراتژی های جذاب است.

زیج با تکنیک تحلیلی RFM، مشتریان شما را از لحاظ اینکه در چه زمانی، چند 

 RFM .بار  و چه مقدار خرید کرده اند، در بهترین گروه بندی ممکن قرار می دهد

Frequency )تعداد خریدهای  Recency )زمان آخرین خرید مشتری(،  مخفف 

مشتری( و Monetary )مبلغ خرید مشتری( است و تکنیکی است که در بازاریابی 

و مدیریت ارتباط با مشتریان کاربرد دارد.

کافیست یک بازه زمانی مشخص کنید و ادامه کار را به زیج بسپارید!

زیج، مشتریان را با توجه به زمان خرید، تعداد و مبلغ خریدشان در 5 تا 11 دسته 

از مشتریان قهرمان تا مشتریان رویگردان گروه بندی می کند.

گروه بندی مشتریان

RFM segmentation با تکنیک تحلیلی

RFMRFM
SEGMENTATION
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آیا همه مشتریان شما یکسان هستند؟

چه چیزی آن ها را از یکدیگر متمایز می کند؟

مشتریان وفادار شما چه کسانی هستند؟

کـدام مشـتری را می تـوان از طریـق کمپین هـای تبلیغاتـی بـه مشـتریان وفـادار 

کرد؟ تبدیـل 

کدام مشتری از دست رفته است؟

اگـر می خواهیـد تقسـیم بندی RFM را بـرای مشـتریان خـود ببینیـد و شـناخت 

بهتـری از آنـان داشـته باشـید هـم اکنـون دمو و مشـاوره رایـگان زیج را درخواسـت 

دهید! 

RFM سؤالاتی که با گروه بندی 

پاسخ داده می شوند:
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تحلیــل
مشتریـان

احساسات

از احساســات و عقایــد مشــتریان، پُلــی بــه درک از احساســات و عقایــد مشــتریان، پُلــی بــه درک 
نیازهــای آن هــا بزنیــد!نیازهــای آن هــا بزنیــد!

برای درک نیاز مشتری لازم است بدانید چه عاملی او را خوشحال و یا 

ناامید می کند.

جنبه های  به  نسبت  مشتریان  متنی  نظرات  احساسات،  تحلیل  در 

مختلف خدمات یا محصول، کمپین های بازاریابی و به طور کلی نظرات 

آن ها نسبت به هر ابتکاری در کسب وکارتان، تجزیه و تحلیل می شود و در 

نهایت احساسات آنان نسبت به هر عاملی که می خواهید سنجیده شود، 

در سه حالت مثبت، منفی و بی طرف )خنثی( کشف خواهد شد.

اگر کسب وکارتان اپلیکیشن مختص به خود دارد؛

سیستم صدای مشتری و نظرسنجی پیامکی فعالی دارید؛

در شبکه های اجتماعی فعالیت می کنید و

 از وبسایت و فرم های نظرسنجی در آن استفاده می کنید؛

شرکت زیج، برای اولین بار در ایران، تحلیل احساسات را با فرآیند پردازش 

زبان فارسی محاوره پیاده می کند.

ابزار تحلیل احساسات مشتریان زیج، در بالاترین دقت، با چند کلیک و 

در حرفه ای ترین قالب، گزارش کاربردی را در اختیارتان قرار می دهد.

9



خوشه بندی  مشتریــــان

CLUSTERING
CUSTOMER

اگر بخواهید مشتریانتان را بر اساس ویژگی ها، نیازها و رفتارهای مشابه به گروه های کوچک تری 

تقسیم  کنید؛ ابزار خوشه بندی زیج به شما کمک می کند تا یک دید دقیق تر و جذاب تر نسبت به 

جمعیت آن ها پیدا کنید. این تحلیل کاملًا از تحلیل RFM متفاوت است! شما در اینجا می توانید 

هر ویژگی یا رفتاری که موردنظر است را مشخص کنید و ببینید مشتریانتان در کدام گروه ها قرار 

می گیرند.

چرا خوشه بندی مشتریان مهم است؟

تقسیم  اصلی  به سه دسته  می توانند  فعالیت کسب وکار شما، خوشه های مشتریان  به  بسته 

شوند: جمعیت شناختی، رفتاری و جغرافیایی. در این سه دسته، تنوع زیادی از نیازها وجود دارد. 

خوشه های مشتریان به شما کمک می کند تا این نیازها را بهتر درک کرده و به آن ها پاسخ دهید. 

به عنوان مثال، ممکن است گروهی از مشتریان به دلیل نزدیکی به کسب و کار شما از برند شما 

از  ارزش های خودشان  با  ارزش های شما  استفاده کنند، در حالی که گروه دیگری به دلیل تطابق 

محصولات یا خدمات شما استفاده کنند. درک اینکه چرا مشتریان از شما خرید می کنند، نشان دهنده ی 

راه های بهبود فروش شماست؛ آیا باید قابلیت های خود را بیشتر تبلیغ کنید یا اینکه نیاز به تبلیغات 

نیازهای مشتریان  به  و پاسخگو  بهینه شده  آیا وب سایت شما  بیشتری در مناطق خاص دارید؟ 

است؟ 

مشتریان  خوشه های  به  بازاریابی  پیام های  ارسال  که  است  داده  نشان  تحقیقات  بگوییم  باید 

می تواند نرخ تبدیل به مشتریان وفادار را تا 200% افزایش دهد. 

اگر ابزار خوشه بندی مشتریان زیج برای کسب وکار شما جذابیت و کاربرد دارد، هم اکنون دست به 

کار شوید و از طریق راه های ارتباطی از مشاوره رایگان زیج بهره  مند شوید تا بتوانید مناسب ترین و 

بهترین خوشه بندی از مشتریانتان را در دست داشته باشید.
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تحلیــل
ابعاد

مشارکت مشتریان

این تحلیل به سوالات زیر پاسخ می دهد:

دقیقاً چه عاملی بر مشارکت مشتریان با کسب و کارتان تأثیرگذار است؟ 

دقیقاً چه واکنش هایی از سوی رقُبا روی عملکرد کسب وکارتان اثرگذار است؟

واکنش ها نسبت به عملکرد کسب وکارتان چطور است؟

پاسخ به این سؤالات، کاری تخصصی و پیچیده است، اما با زیج، جای نگرانی نیست. با 

کمک زیج، تأثیر عملکردتان را روی ابعاد مشارکت مشتریان و رضایت او تجزیه و تحلیل 

کنید و هر چیزی که بر عملکرد کسب وکارتان تأثیرگذار است را شناسایی کنید تا آگاهانه 

تصمیم گیری کنید. بیایید جزئیات بیشتری بدانیم:

اصلاح  را  گذشته تان  عملکرد  یا  کرده اید!  پیاده  وکارتان  کسب  در  جدید  ایده  یک   •

نموده اید! یا درنظر دارید عملکرد کمپین های بازاریابی و یا عملکرد کلی خود را بررسی کنید؛ 

آیا فقط تحلیل میزان فروش و سودآوری کافیست؟!

دارد،  قرار  اجتماعی  و  رسانه های خبری  توجه  مورد  کنید عملکرد سازمان شما  • فرض 

محتویات اخبار منتشر شده از حوزه عملکرد سازمانتان را چگونه می توانید تحلیل کنید؟

مشتریان  روی  اثری  چه  است  قرار  و  چیست؟  شما  عملکرد  به  نسبت  رقبا  واکنش   •

وفادارتان بگذارد؟

• چه  رفتاری از سوی کسب وکارتان باعث می شود مشتریان از طریق تبلیغات توصیه ای، 

شما را به دوستان و آشنایان خود معرفی کنند؟ 
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راهکار زیج در این تحلیل، تنها بررسی داده های متنی نظرات مشتریان نیست! 

بلکه در کنار آن شاخص های کلیدی عملکرد مانند نرخ تبدیل، ماندگاری، مصرف، 

ریزش، زمان ماندن در سایت و تعامل در بستر رسانه های اجتماعی، فرم نظرسنجی، 

وبسایت و یا اپلیکیشن اندازه گیری می شوند.

ابزار زیج یک ابزار قدرتمند و مزیت رقابتی محسوب می شود و در این تحلیل به شما 

می گوید که کدام حرکت از سوی کسب وکارتان دقیقاً روی چه مؤلفه ای از مشارکت 

مشتریان تأثیر دارد؟ میزان اثرگذاری آن چقدر است و شما تا به امروز چه عاملی را 

نادیده می گرفتید که حالا بهتر است آن را تقویت کنید.

همه این موارد در متون نظرات مشتریان و رفتار مشارکت آن ها نهفته است. تنها 

کافیست تا کشف و تحلیل آن را به زیج بسپارید. شما می توانید از طریق راه های 

ارتباطی از مشاوره رایگان زیج بهره مند شوید و این مزیت رقابتی را در هر زمان رصد 

کنید.

در این زمینه چگونه کار می کند؟

می پرسید

راهکار زیج
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تحلیل داده های فروش، کلید کسب درآمد بیشتر و سودآوری است.

آن  کمک  به  و  می دهد  نشان  شما  به  را  فروش  کاهش  یا  افزایش  روند  تحلیل،  این 

می توانید سیاست های فروش جذاب تری را پیاده کنید! با این تحلیل کمپین های فروش 

کسب وکارتان را با اطمینان ارزیابی کنید و با تصمیم های داده محور، به سمت فروش 

پایدار حرکت کنید.

اما آیا بهبود معیارهای فروش و رسیدن به فروش پایدار، بدون تحلیل عملکرد محصولات 

انجام شدنیست؟

تحلیل عملکرد محصولات شامل تحلیل ها و استراتژی هاییست که به بررسی منظم و 

مداوم ویژگی های محصولات و عملکرد فروش آن ها می پردازد.با این تحلیل سبد خرید 

پُرفروش کدامند و  را بررسی کنید تا کشف کنید که محصولات کم طرفدار و  مشتریان 

برایشان برنامه ریزی کنید. در کنار آن برای طراحی محصولات جدید نیز ایده پردازی کنید.

برای اینکه تصمیمات شما مطمئن و داده محور باشد؛ تمامی این تحلیل ها به دقت 

بالایی نیاز دارد. تخصص زیج، تحلیل داده ها و کشف بینش های جذاب برای کسب وکار 

شماست. با زیج، علاوه بر افزایش درآمد، تجربه بی نظیری از بازاریابی به  دست می آورید.

تحلیــل
عملکــرد

فروش و محصول
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تحلیل عملکرد فروش و محصول

راهکــار
های زیج

داشــبوردهای مدیریتــی و عملکــردی بــا شــاخص های کلیــدی عملکــرد 

کســب وکار )KPI( در تحلیــل فــروش

داشــبوردهای مدیریتــی و عملکــردی بــا شــاخص های کلیــدی عملکــرد 

کســب وکار )KPI( در تحلیــل محصول

تحلیل سبد خرید مشتریان
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)KPI( با شاخص های کلیدی عملکرد کسب وکار

در تحلیل فروش

های مدیریتـیداشبورد

     و عملکــردی

در دنیــای رقابتــی ایــن روزهــا، زمــان، بســیار ارزشــمند اســت! از ایــن رو بــرای تحلیــل فرآینــد فروش، 

تیــم فــروش بــه جــای هــدر دادن زمــان بــرای جســتجوی اطلاعــات و گزارش  گیــری، بهتــر اســت بــه 

داشــبوردهای زیــج اعتمــاد کنــد و تمرکــزش را روی وظایــف و عملکــرد مربــوط بــه فــروش بگــذارد. 

آسان  تر  را  شما  وکار  کسب  فروش  فرآیند  بهینه  سازی  چگونه  زیج 

می کند؟

می توانید در لحظه همه نقاط قوت و ضعف را در هر مرحله از فرآیند فروش شناسایی کنید، بر می توانید در لحظه همه نقاط قوت و ضعف را در هر مرحله از فرآیند فروش شناسایی کنید، بر 

عملکرد کارشناسان فروش، نظارت و عارضه یابی کنید.عملکرد کارشناسان فروش، نظارت و عارضه یابی کنید.

بهتر است پرکاربردترین شاخص  های کلیدی عملکرد زیج در فروش و بازاریابی را بشناسید:

• محاسبه درصد و میزان رشد فروش؛

• محاسبه عملکرد فروش هر نماینده فروش؛

• محاسبه فروش به تفکیک مناطق جغرافیایی؛

• محاسبه فروش به تفکیک انواع دسته بندی محصولات؛

• محاسبه فروش به تفکیک کانال  های فروش؛

• محاسبه میانگین ارزش خرید؛

می توانید از طریق راه های ارتباطی از مشاوره رایگان زیج بهره مند شوید و نسخه دموی رایگان را 

درخواست دهید.
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)KPI( با شاخص های کلیدی عملکرد کسب وکار

در تحلیل محصول

های مدیریتـیداشبورد

     و عملکــردی

ــا تعییــن معیارهــا و شــاخص  های  ــا داشــبوردهای هــوش تجــاری زیــج در تحلیــل محصــول، ب ب

ــرای تحلیــل عملکــرد محصــولات و خدمــات کســب  کلیــدی عملکــرد )KPI (کــه محاســبه آن- هــا ب

وکار شــما حیاتــی و سرنوشت  ســاز اســت، می توانیــد یــک گــزارش حرفــه  ای و شــفاف در قالــب یــک 

داشــبورد کامــلًا سفارشــی در بالاتریــن ســرعت و دقــت در دســترس داشــته باشــید.

زیج، در یک گزارش نهایی، همه  ی معیارهای مدنظر شما را براساس متغیرهای مختلف تحلیل 

می  کند. این متغیرها شامل مواردی مانند:

بازه زمانی دلخواه، 

مناطق جغرافیایی، 

دسته بندی مختلف محصولات، 

تمام برندهای محصولات 

و كانال های گوناگون فروش است. 

شما می توانید همین حالا یک تحلیل جامع و کامل از تمام محصولات تان در تمام کتگوری ها، 

سطوح  تنظیم  قابلیت  و  وکار  کسب  داده  های  امنیت  حفظ  با  نهایی  داشبورد  باشید.  داشته 

دسترسی یکپارچه در سطح داشبوردها پیاده  سازی می گردد و می توانید در لحظه به تحلیل آخرین 

داده ها دسترسی داشته باشید.
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بررسی  با  است.  بازاریابی  در  قدرتمند  ابزارهای  از  خرید،  تحلیل سبد 

دقیق کالاهای خریداری شده مشتریان، می توانید سطح رضایت و فروش 

خود را ارتقا دهید. اصل طلایی بازاریابی این است: هر چه مشتریانتان را 

بهتر بشناسید، بیشتر خدمات و محصولات دلخواهشان را به آن ها ارائه 

می دهید. سبد خرید، اطلاعات غنی دربارهٔ علایق، محصولات محبوب و 

رفتارهای خرید مشتریان ارائه می دهد.

این راهکار به شما می گوید که:

• چه کالاهایی احتمالًا با هم خریداری می شوند و چه کالاهایی احتمالًا 

با هم خریداری نمی شوند؟

• از بین آن  ها کدام کالاها را در قفسه  های فروشگاه فیزیکی یا آنلاین 

کنار دیگری قرار دهید و کالاهای ناسازگار را حذف کنید؟

• کدام کالاها در بین یک دسته خاص از مشتریان بیشترین محبوبیت 

را دارند و در صورتی که یک مشتری یک کالای خاص را به سبد خریدش 

اضافه کرد، چه کالای دیگری به او پیشنهاد دهید تا او را به خریدن آن 

ترغیب کنید؟

سبد خرید
مشتریان

تحلیــل
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از مهم ترین مزایای استفاده از تحلیل سبد خرید مشتریان موارد زیر را می  توان برشمرد:

• شناسایی محصولات پرطرفدار؛

• تصمیم گیری فروش گروهی )سبدی Bundle یا پالتی( محصولات؛

• مدیریت هدفمند تولید و موجودی انبارها؛

• دسته بندی و چینش مناسب محصولات پرطرفدار در قفسه فروشگاه فیزیکی یا آنلاین؛

• شخصی  سازی کمپین  های بازاریابی با توجه به نیاز مشتریان؛

• تحلیل رفتار مشتریان و شناسایی الگوی رفتار هر دسته از مشتریان در رابطه با یک 

محصول خاص.

زیج، ابزار تحلیل داده  های سبد خرید مشتریان را در حوزه  های متنوع به کار می  گیرد 

تا در بالاترین دقت و سرعت، گزارشی کاربردی از نتایج را در دسترس سازمان  ها و کسب 

وکارهایی قرار دهد که جلب رضایت و وفاداری مشتری و همچنین افزایش درآمد برایشان 

حیاتی است. شما می توانید از طریق راه های ارتباطی از مشاوره رایگان زیج بهره مند شوید 

و ابزار تحلیل سبد خرید مشتریان زیج را به کار بگیرید.
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منابع انسانی، به عنوان مهم ترین دارایی در تحقق اهداف کسب وکارها، نقش کلیدی دارد. 

کند،  را جذب  مناسبی  انسانی  منابع  که  وکاری  باشد: هر کسب  یک شعار  عبارت  این  شاید 

استعدادیابی آن ها را مدیریت کند و از کارکنان خودش به بهترین شکل استفاده کند، یک مسیر 

بلندمدت برای موفقیت تعیین می  کند؛ اما تحقق همین شعارهاست که یک کسب وکار را سرپا 

نگه می دارد.

شما یک مدیر منابع انسانی هستید که قصد دارید با مدیریت زمان، برای کارکنان یک سازمان 

برنامه ریزی و تصمیم گیری کنید و می  خواهید صبح به صبح یا ماه به ماه عملکرد کارکنان را رصد 

کنید؛ از این رو می توانید از داشبوردهای هوش تجاری زیج در تجزیه و تحلیل عملکرد منابع 

انسانی بهره مند شوید تا در لحظه، شاخص های کلیدی مانند نرخ غیبت، استعفا و جذب، هزینه 

استخدام و هر شاخص دیگری را بررسی کنید و تصمیم گیری مبتنی بر داده انجام دهید.

سطح بهره وری همیشه بالا و پایین می  رود و عوامل زیادی شامل زیرساخت های اداری، محیط 

کار، مدیران و هم تیمی  ها و رضایت شغلی بر آن تأثیر می  گذارند. با تحلیل داده  ها هر عاملی که 

بر بهره وری تأثیر می گذارد را دریابید و تصمیمات اصلاحی بگیرید.

از طریق راه های ارتباطی از مشاوره رایگان زیج استفاده کنید و به ما بگویید که چه معیارهایی 

برای شما حیاتی و مهم است و با صرفه جویی در زمان و هزینه در نهایت یک داشبورد کاربردی 

و البته سفارشی دریافت کنید. داشبورد نهایی با حفظ امنیت داده  ها و قابلیت تنظیم سطوح 

دسترسی یکپارچه در سطح داشبوردها و داده ها پیاده  سازی می گردد. 

عملکــرد
منابع انسانی

تحلیــل
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مالی  به عملکرد  که  نیاز است  از وسعت، سابقه و صنعت،  نظر  مدیران کسب وکارها، صرف 

سازمان خود آگاه باشند و از آنجایی که مدیریت زمان و دقت بالا دو معیار حیاتی برای آن هاست، 

ابزارهای سنتی و خسته کننده گزارش دهی برایشان کارایی ندارد.

 زیج، با ترکیب داده های مالی و ارائه گزارش های قابل اعتماد از صورت های مالی کسب  وکار 

در  را  مالی  شاخص های  غیره(،  و  نقدی  جریان  صورت  و  ترازنامه  زیان،  و  سود  صورت  )مانند 

داشبوردهای سفارشی در اختیار مدیران قرار می دهد تا آن ها با سرعت بالا ارقام را تأیید کنند، 

جزییات مالی را بررسی کنند، سیاست های مالی را تعیین و روندهای اقتصادی را ارزیابی کنند و در 

نهایت یک محیط مالی باثبات را ایجاد کنند.

داشبوردهای مالی زیج، در زمینه اطلاع رسانی نرخ طلا و ارز  به صورت داشبوردهای سفارشی 

آنلاین برای شما نیز پیاده سازی می گردند.

کارشناسان مالی با استفاده از داشبوردهای هوش تجاری زیج در تحلیل مالی، می  توانند به یک 

تحلیل غنی و شفاف از داده های یکپارچه از  CRM، ERP و سایر سیستم های عملیاتی دسترسی 

داشته باشند  و بتوانند شاخص  های کلیدی عملکردی مالی )KPI(  را تعیین و در لحظه روند هر 

کدام را رصد کنند.

اگر عملکرد مالی کسب وکارتان برایتان اهمیت دارد و می خواهید در لحظه به آخرین تحلیل  های 

مالی با چند کلیک ساده دسترسی داشته باشید؛ کافیست همین الان از طریق راه های ارتباطی 

اقدام کنید و از مشاوره رایگان شرکت زیج استفاده کنید!

مـالــــیتحلیــل
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نظارت مستمر و منظم بر عملکرد واحدهای مختلف کسب وکار مانند واحد بازاریابی، خرید و 

تأمین، حمل و نقل و لجستیک، ساخت و تولید، صدای مشتری و سایر واحدهای دیگر با روندهای 

سنتی گزارش  گیری و تهیه گزارش  های ایستا و غیر قابل انعطاف، ناممکن است!

به  جای اینکه زمان خود را صرف تهیه گزارش و پاک سازی داده کنید، می توانید روی تصمیم های 

داده محور وقت بگذارید و در زمان، منابع و هزینه ها صرفه جویی کنید!

زیج به  طور تخصصی و حرفه  ای، در بالاترین سرعت با به روزترین تکنولوژی  ها در معماری مدرن 

هوش تجاری و ابزارهای داده  کاوی به همراه هوش مصنوعی مطابق با نیاز هر واحد از سازمان یا 

کسب وکار شما، داشبوردهای مدیریتی و عملکردی کاملًا سفارشی به صورت گرافیکی و تصویری 

طراحی می  کند و با حفظ حریم خصوصی اطلاعات، گزارشات نهایی را ارائه می  دهد. شما همچنین 

می  توانید به  طور مداوم از توسعه و پشتیبانی تمام وقت زیج برخوردار شوید.

شما می توانید شاخص  های کلیدی عملکردی )KPI( که نظارت بر آن ها در هر حوزه از کسب 

وکار شما اهمیت بالایی دارد را تعیین کنید و نیاز خود از طراحی داشبورد را مشخص کنید و برای 

درخواست مشاوره رایگان و دریافت دموی رایگان داشبوردهای هوش تجاری، با زیج در تماس 

باشید.

عملکرد

واحدهای مختلف کسب وکار

تحلیــل
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تصمیم گیرنده یک کسب وکار هستید و نیاز شما از تحلیل داده متفاوت از راهکارهای زیج است؟

تصمیم گیرنده یک کسب وکار هستید و نمی دانید با حجم زیاد داده هایی که هر لحظه ایجاد 

می شوند، می توانید داده ها را به یک نقشه راه مفید برای کسب وکارتان تبدیل کنید؟

زیج، کلافِ سَردَرگُمِ کسب وکارتان را باز می کند.

شرکت زیج، به عنوان یکی از پیشگامان در اجرای پروژه های داده کاوی در صنایع و حوزه های مختلف 

کسب و کار، با تکیه بر تخصص قوی در این حوزه، استفاده از الگوریتم های یادگیری ماشین و هوش 

مصنوعی قادر به تبدیل داده های خام و بدون ساختار شما به راه حل های کارآمد و گزارش های 

کاربردی است.

چند نمونه از کاربردهای گسترده ی داده کاوی که در حوزه های مختلف کسب وکارها پیاده سازی 

می شوند را ببینید:

• بازاریابی و فروش 

• مدیریت منابع انسانی 

• پیش بینی و تصمیم گیری 

• مدیریت مالی 

• بهبود عملکرد و کارایی 

• مدیریت لجستیک و زنجیره تأمین 

زیج آنطور که نیاز دارید به شما کمک می کند! کافیست نیازتان از داده کاوی را از طریق درخواست 

مشاوره رایگان مطرح کنید و ارائه راهکار تا پیاده سازی پروژه های داده کاوی را به زیج بسپارید.

داده کـاوی
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هر کجای کارتان، داده های متنی فارسی مانند نظرات و پیشنهادات و یا پرسشنامه داشتید، 

تحلیل متن آن ها را به زیج بسپارید تا الگوها و اطلاعات مهم را در متون شناسایی کند و زمینه 

پیش بینی و تصمیم گیری های هوشمندانه را برایتان فراهم  کند.

تبدیل  به  قادر  زبان طبیعی،  پردازش  و  زمینه متن کاوی  در  به عنوان متخصص  زیج  شرکت 

داده های بدون ساختار متنی به مفاهیم و اطلاعات کاربردی در حوزه های مختلف است.

تحلیل داده های متنی، به ویژه در زبان فارسی محاوره ای با تمام پیچیدگی هایش، تخصص 

زیج است. 

توانایی زیج در تحلیل زبان های فارسی و انگلیسی با بهترین تکنیک های متن کاوی، به شما کمک 

می کند تا از داده های متنی به داستان  های نهفته در نظرات و پیشنهادات مشتریان، رقبا و یا 

سایر کاربران پی ببرید و هر طور که نیاز است اقدام کنید!

کافیست نیازتان از متن کاوی را از طریق درخواست مشاوره رایگان مطرح کنید و ارائه راهکار تا 

پیاده سازی پروژه های تخصصی متن کاوی را به زیج بسپارید. 

متن کـاوی
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زیج با طراحی منحصربه فرد انبار داده شرایط را برای تبدیل داده های خام و پراکنده به داده های 

ساختاریافته با معماری مناسب و بهینه فراهم می کند. همچنین به کسب و کارها کمک می کند تا 

با داده های ارزشمند ذخیره شده از وضعیت فعلی و گذشته، به صورت موضوع محور و یکپارچه 

از چندین حوزه اطلاعاتی، گزارش های تحلیلی کامل و دقیقی در دست داشته باشند.

انبار داده )Data Warehouse( پایگاه داده ای است که برای ذخیره داده های حال و گذشته، 

اصلی یک سیستم  عنوان هسته  به  و  به کار می رود  ارزشمند  داده های  تحلیل  و  گزارش گیری 

الزامات  با ذخیره سازی مؤثر داده ها، دسترسی  پایگاه داده  این  هوش تجاری به شمار می آید. 

تحلیل ها و گزارش ها را به همه کاربران کسب وکار به طور همزمان تقویت می کند و به مدیران 

کسب وکارها در تصمیم گیری آگاهانه و اصولی کمک می کند.

قابلیت های پیاده سازی انبار داده زیج

• پیاده سازی یک طراحی منحصربه فرد 

بهینه ترین مدل طراحی انبار داده با تعریف جداول Fact و Dimension متناسب با نیاز مدیران 

کسب وکارها از نتایج گزارشات تحلیلی

 )ETL( اجرای فرآیند استخراج، تبدیل و بارگذاری •

اجرا در بستر پلتفرم مایکروسافت با توسعه و پشتیبانی مداوم

 )OLAP( پیاده سازی سیستم پردازش تحلیلی آنلاین •

پیاده سازی با معماری مدرن دنیا و تضمین بالاترین سرعت پردازش

اگر قصد دارید یک انبار داده تخصصی و منحصر به فرد با معماری مناسب و ایمن برای سهولت 

در ذخیره سازی و سرعت در تحلیل داده هایتان پیاده سازی کنید، با زیج تماس بگیرید و از مشاوره 

رایگان متخصصین زیج بهره مند شوید.

DataData
OLAPOLAP

WarehouseWarehouse
طراحــی و پیاده ســـازی 

منحصربه فرد انبار داده

و سیستم پردازش 

تحلیلـــــی آنلایـــــن
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